
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00713388- -UNC-ME#FA - II

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expida los Diplomas identificados en la NOTA N°: 95-202310,
incorporada en Orden N° 5 (cinco) del Expediente EX-2023-00713388- -UNC-ME#FA como IF-2023-00723705-UNC-
ENS#FA, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de la presente.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar por medio electrónico a Rectorado, a la Oficialia
Mayor de Rectorado; y en la Facultad de Artes: comunicar a Secretaría Académica y al Área Enseñanza. Cumplido, archivar.





 


 
 
 
 
 
 


Nota: 95-202310 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 801 Profesorado en Perfeccionamiento Instrumental (Piano) 
 


Titulo: 12238   Profesor en Perfeccionamiento Instrumental (Piano) 
 


TRUCCO, JUAN PABLO DNI 39325123 argentina 18/12/1995 2015 12/12/2014 15/08/2023 


Cantidad: 1 
      


 


Carrera: 805 Profesorado en Composición Musical 
 


Titulo: 10384   Profesor en Composición Musical 
 


LOBOS, JOEL LUCAS DNI 36348464 argentina 26/11/1991 2015 16/12/2014 10/08/2023 


Cantidad: 1 
      


 


Carrera: 812 Profesorado en Educación Musical 
 


Titulo: 7428   Profesor en Educación Musical 
 


OLIVERA, LEANDRO RODRIGO DNI 42847101 argentina 23/06/2000 2019 07/12/2018 27/02/2023 


Cantidad: 1 
      


 


Carrera: 822 Licenciatura en Pintura 
 


Titulo: 850   Licenciada en Pintura  


PALOQUE, DIANELA NEREA DNI 34856734 argentina 02/05/1990 2008 27/03/2008 19/05/2023 


RUGGIERI, MARIA LUCIA DNI 34838266 argentina 08/10/1989 2009 19/12/2008 22/05/2023 


TOBANELLI, GISELA VIVIANA DNI 32794405 argentina 27/01/1987 2005 23/03/2005 11/05/2018 


 
      







Nota: 95-202310 
 


 
Titulo: 850   Licenciado en Pintura 


 
Apellido y Nombres 


Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


MACHADO, CARLOS MATIAS 
 


Cantidad: 4 


DNI 27671565 argentina 14/12/1979 1998 15/04/1998 09/08/2004 


 


Carrera: 824 Licenciatura en Escultura 


 
Titulo: 848   Licenciada en Escultura 


LIENDO, NORMA ADRIANA 


 


DNI 16903704 


 


argentina 


 


29/01/1964 


 


2009 


 


19/12/2008 


 


12/06/2023 


Titulo: 848   Licenciado en Escultura 


SAID NISI, JOSÉ MARÍA 


 


 
DNI 29547627 


 


 
argentina 


 


 
27/09/1982 


 


 
2001 


 


 
15/04/2001 


 


 
13/12/2022 


Cantidad: 2 
      


 


Carrera: 826 Licenciatura en Grabado 


 
Titulo: 849   Licenciada en Grabado 


MARGARA, CAROLA 


 


DNI 28343076 


 


argentina 


 


08/01/1976 


 


1994 


 


15/04/1994 


 


25/04/2023 


Titulo: 849   Licenciado en Grabado 


IACONO, CHRISTIAN ADRIAN 


 


 
DNI 30126819 


 


 
argentina 


 


 
25/05/1983 


 


 
2003 


 


 
15/04/2003 


 


 
23/05/2022 


Cantidad: 2 
      


 


Carrera: 827 Profesorado Superior de Educación en Artes Plásticas: Escultura 
 


Titulo: 11301   Profesor Superior de Educación en Artes Plásticas: Escultura 
 


SASIA, JOSÉ ANTONIO DNI 32621153 argentina 01/02/1987 2005 21/03/2005 27/07/2023 


Cantidad: 1 
      


 


Carrera: 829 Profesorado en Educación Plástica y Visual 
 


Titulo: 13653   Profesora en Educación Plástica y Visual 
 


LEON GADAN, ARIANA CELESTE DNI 42784701 argentina 08/08/2000 2019 27/03/2019 09/03/2023 


MORON, HUAIRA LUCIANA 
 


Cantidad: 2 


DNI 39058283 argentina 15/09/1995 2018 05/03/2018 09/03/2023 


 


Carrera: 8323 Licenciatura en Teatro 
 


Titulo: 891    Licenciada en Teatro 


PANDOLFI, CARLA BEATRIZ 
 


Cantidad: 1 


 


 
DNI 28787657 


 


 
argentina 


 


 
09/03/1982    2000    15/04/2000 01/12/2022 


 


Carrera: 833 Licenciatura en Teatro 


 
Titulo: 13359    Técnica en Escenotecnia 


RODRIGUEZ, CECILIA MICAELA 


 


DNI 38988087 


 


argentina 


 


03/04/1995 


 


2013 


 


06/12/2012 


 


18/11/2022 


Titulo: 13359    Técnico en Escenotecnia 


RUIZ, ALEJO 


 


 
DNI 43811723 


 


 
argentina 


 


 
12/03/2002 


 


 
2020 


 


 
01/03/2020 


 


 
03/03/2023 


Cantidad: 2 
      


 


Carrera: 836 Profesorado de Teatro 
 


Titulo: 13438   Profesora de Teatro 
 


SPARANTINO, VICTORIA MANUELA DNI 40106795 argentina 01/02/1995 2016 15/03/2016 05/04/2023 


Cantidad: 1 
      


 


Carrera: 840 Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales 







Nota: 95-202310 
 


 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Titulo: 2012   Técnica Productora en Medios Audiovisuales 
 


HUGO, MARIA FERNANDA DNI 38710841 argentina 11/04/1995 2019 14/12/2018 31/07/2023 


LLANES TABARES, NATALIA DNI 96024657 colombiana 29/12/1988 2019 10/12/2018 03/08/2023 


LUJAN MOYANO, CANDELA DNI 43609452 argentina 21/11/2001 2020 01/03/2020 02/08/2023 


MARTINEZ, JULIETA SELENE DNI 42706733 argentina 09/11/2001 2020 01/03/2020 02/08/2023 


MASPERO CASTRO, MARÍA DNI 43299160 argentina 13/08/2001 2020 01/03/2020 10/08/2023 


NIEVA, ARIADNA SOFIA DNI 43085200 argentina 18/01/2001 2019 13/12/2018 16/12/2022 


SMITH FIGUEROA CHAVEZ, ANA CLARA DNI 42385932 argentina 28/02/2000 2019 05/12/2018 29/05/2023 


TOLOSA, LETICIA MARIA DNI 43411097 argentina 18/08/2001 2020 01/03/2020 24/05/2023 


VEGA, MARÍA DELFINA DNI 41409406 argentina 06/08/1998 2019 18/03/2019 30/06/2023 


ZAPATA, MARÍA MILAGROS DNI 43523459 argentina 02/08/2001 2020 01/03/2020 03/08/2023 


Titulo: 2012   Técnico Productor en Medios Audiovisuales 


PELLEGRINO TORTONE, ALEJO TOMÁS DNI 41476392 argentina 05/11/1998 2019 11/03/2019 01/03/2023 


RODRÍGUEZ MALDONADO, TOBÍAS DNI 40415716 argentina 26/10/1998 2019 12/03/2019 29/05/2023 


SALZGEBER, JAVIER MAXIMILIANO DNI 38022280 argentina 08/06/1994 2019 11/03/2019 03/08/2023 


TAMAGNINI, ANDRÉS TICIANO DNI 43928907 argentina 10/05/2002 2020 01/03/2020 17/07/2023 


Cantidad: 14 
      


 


Carrera: 841 Licenciatura en Cine y Televisión 
 


Titulo: 2012   Técnica Productora en Medios Audiovisuales 
 


SOTO, VANINA MARIELA DNI 28949391 argentina 12/10/1981 2014 19/12/2013 24/05/2023 


TIBURCIO GONZALEZ, MILENA SOL DNI 33809863 argentina 05/07/1988 2017 14/12/2016 24/05/2023 


Titulo: 2012   Técnico Productor en Medios Audiovisuales 


MERCADO, MARTIN DNI 25800551 argentina 16/01/1977    2013    20/12/2012 23/09/2022 


Titulo: 890   Licenciada en Cine y Televisión 
 


MARIANI, GUADALUPE DNI 38986994 argentina 26/03/1995 2013 05/12/2012 03/06/2021 


VALDARENAS, ANALUZ ROCIO DNI 37599060 argentina 30/09/1993 2012 16/12/2011 27/02/2023 


Titulo: 890   Licenciado en Cine y Televisión 


NAGEL, DAMIAN EDUARDO DNI 38723281 argentina 14/01/1996 2015 02/12/2014 17/11/2022 


Cantidad: 6 
      


 


Carrera: 843 Licenciatura en Artes Visuales 
 


Titulo: 844   Licenciada en Artes Visuales 
 


LEIVA URTUBIA, YOSELI PAMELA DNI 40308487 argentina 25/03/1997 2015 18/12/2014 13/12/2022 


ROSALES TESTONI, MILAGROS DNI 39545389 argentina 15/08/1997 2017 02/12/2016 04/07/2023 


TONELLI, CAROLINA DNI 39445716 argentina 30/11/1995 2014 12/12/2013 11/04/2023 


Titulo: 844   Licenciado en Artes Visuales 
 


MAS, SIRO MAURICIO DNI 40405063 argentina 28/05/1997 2015 11/12/2014 19/05/2023 


MOYANO CORTEZ, HERNAN NEHUEN DNI 34962328 argentina 09/01/1990 2015 15/12/2014 28/09/2021 


Cantidad: 5 







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Nota 95-202310 - EX-2023-00713388- -UNC-ME#FA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 3

		Pagina_2: página 2 de 3

		Pagina_3: página 3 de 3

		cargo_0: Jefe de Departamento

		Numero_3: IF-2023-00723705-UNC-ENS#FA

		numero_documento: IF-2023-00723705-UNC-ENS#FA

		fecha: Viernes 25 de Agosto de 2023

				2023-08-25T13:05:49-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Enseñanza Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2023-00723705-UNC-ENS#FA

		Numero_1: IF-2023-00723705-UNC-ENS#FA

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marcos Ponce

				2023-08-25T13:06:00-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 25 de Agosto de 2023
	numero_documento: RD-2023-606-E-UNC-DEC#FA
		2023-08-25T14:21:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-25T14:24:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-25T14:24:49-0300
	GDE UNC




